SINTEST/BA
SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EDUCAÇÃO DO 3º GRAU DO ESTADO DA BAHIA
Há 31 anos valorizando a categoria!

________________________________________________________________________________________

DG/15

Salvador,  16 de fevereiro de 2022.
Ref:. Informação sobre o Programa de Formação e Aperfeiçoamento Continuado (PFAC)

A Sra. Adriana dos Santos Marmori Lima
Reitora da Universidade do Estado da Bahia

Prezada Senhora,

No propósito de elucidar a interação do Programa de Formação e Aperfeiçoamento Continuado

(PFAC) instituído pela Portaria 134/2021, com o processo de promoção em andamento instituído

pelo governo do estado, solicitamos informações desta reitoria sobre o impacto deste programa na

vida funcional dos analistas universitários da UNEB.

Atenciosamente,

Firmino Júlio de Oliveira Filho
Diretor Geral SINTEST/BA UNEB
Presidente do Fórum dos Técnicos da UEBA
Diretor Pleno CTB/BA
Conselheiro Titular Planserv-Conserv

SAF/DF

C/c.: A Sra. Rosângela Matos - Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Rua Silveira Martins, 2555 – Cabula. CEP: 41150-000. Salvador/BA.
Tel.: (71) 3384-0016 / WhatsApp: (71) 9 8952-4311

E-mail: secretaria@sintestba.org.br/ imprensa@sintestba.org.br
Site: www.sintestba.org.br

http://www.sintestba.org.br